

Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego Sp. z o.o.

32-500 Chrzanów ul. Sokoła19

tel/fax.(32) 624 03 10 Dyrektor (032) 623 45 34 Księgowość (32) 623 27 15

Chrzanów 2016-06-07

Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie Sp. z.o.o działając na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. Z dnia 2006r. Nr 164 poz. 1163 – ze zm) udziela odpowiedzi na zadane pytania dot. SIWZ.

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie 1, dotyczy części III: Sprzęt ginekologiczny – Dostawa kardiografu 2w1 wraz ze stolikiem jezdnym dwupółkowym.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie fabrycznie nowe, wyprodukowane w grudniu 2015/

Odpowiedź: Zamawiający planuje zakup zgodnie z treścią SIWZ.

Pytanie 1, dotyczy części III: Sprzęt ginekologiczny – Dostawa kardiografu 2w1 wraz ze stolikiem jezdnym dwupółkowym, Punkt 3 Wymagań i specyfikacji technicznej.

Zamawiający w tym postępowaniu nie kupuje centrali monitorującej i telemetrii płodowej, w związku z czym prosimy o zmianę zapisu na „współpraca z centralą monitorującą oraz telemetria płodową”

Odpowiedź: Zamawiający zmieni zapis w SIWZ na „współpraca z centralą monitorującą oraz telemetria płodową”

V-CE PREZES ZARZĄDU

DYREKTOR

ds. administracyjno-organizacyjnych

mgr Grażyna Skopińska